高精密音圈电机生产厂家找同茂电机
产品名称 高精密音圈电机生产厂家找同茂电机
公司名称 苏州同沪电机科技有限公司
价格 1.00/台
规格参数 同茂电机:峰值推力：80N
TMEC:持续推力：21.8N
江苏昆山:总行程：5mm
公司地址 江苏省苏州昆山市经济技术开发区樵成路1号
联系电话 0512-57726399 18015588828
产品详情
TMEC系列的圆柱型音圈电机，由于它能提供高力和高加速度，最大力范围1N 到5000N,因此占据了80%
的市场。行程一般不超过50mm。这种类型的电机运用包括控制阀，Z轴抓物和短距离的精确的位置控制
，震荡器，吸震器等等，运用的市场包括医疗设备，半导体，航空航天和自动化领域。
产品型号 最大力 持续力 行  程 电  压 反电动势 直  径 长  度
(N) at 25℃(N) (mm) (V) (V/m/s) (mm) (mm)
TMEC0001-001-000 1 0.4 1 6 0.6 25 12.2
TMEC0005-005-000 5 2.5 5 12.5 3.6 25 23.2
TMEC0010-010-000 10 4.5 10 7.7 3 32 37.2
TMEC0015-005-000 15 6.5 5 26 9.8 35 30.2
TMEC0020-010-000 20 6.6 10 23 5.8 35 45
TMEC0030-005-000 30 9 5 28 7.1 40 46.6
TMEC0030-010-000 30 8 10 22 5.8 35 36.7
TMEC0035-010-000 35 15.6 10 12 5 50 77
TMEC0040-005-000 40 17.5 5 13 8 50 27
TMEC0045-025-000 45 11.8 25 45 9 40 76.3
TMEC0050-025-000 50 15, 25 20.8 6 45 75
TMEC0060-015-000 60 26 15 23 17.7 45 68.7
TMEC0070-015-000 70 27.5 15 27 17.7 45 68.7
TMEC0075-020-000 75 30 20 26.2 15.2 70 58.7
TMEC0080-005-000 80 21.8 5 31.5 12.7 40 40.5
TMEC0090-050-000 90 17.6 50 65 8.1 72 163
TMEC0100-015-000 100 35.5 15 19.2 11.5 60 56
TMEC0110-010-000 110 35 9 30.3 17.5 75 36.5
TMEC0250-010-000 250 110 10 34 41.2 75 75.6
TMEC0250-025-000 250 115 25 27 26 70 135
TMEC0300-050-000 300 56 50 116 24.5 93 186.9
TMEC0400-025-000 400 170 25 28.5 38 80 135
TMEC0950-025-000 950 607 25 40 105 130 162.9
TMEC1300-030-000 1300 385 30 69 70 110 175.5
TMEC2500-010-000 2500 730 10 135 142 230 165
 同茂电机订购咨询热线： 400-850-9518/0512-57726599，也可访问我们官网www.tmmor.com
获取更多资讯。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)